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Cenik ¢lenstvi

Cena mési¢niho poplatku zavisi podle poctu mésicd, na kterou si ¢lenstvi objednate. Ceny jsou uvedeny véetné 21% DPH.

CLENSTVI
za mésic
pri objednavce
na rok

PREDPLATNE
NA 1 MESiC

PREDPLATNE
NA 3 MESICE

PREDPLATNE
NA 6 MESic0

PREDPLATNE
NA 1 ROK

AMETYST

od 51 K¢

mési¢né

69 K¢

199 K¢

339 K¢

659 K¢
+bonusovy
mésic navic

Ceny uvedeny vcetné 21% DPH
Cenik platny od 16. 5. 2022

RUBIN

od 161 K¢
mésicné

199 K¢

569 K¢

1.029 K¢

2.099 K¢
+bonusovy
mésic navic

SAFIR

od 292 K¢é
mési¢né

389 K¢

999 K¢

1.949 K¢

3.799 K¢
+bonusovy
meésic navic

SMARAGD DIAMANT
od 423 K¢ od 523 K¢
mésic¢né mési¢né
529 K¢ 649 K¢
1.499 K¢ 1.849 K¢
2.759 K¢ 3.449 K¢
5.499 K¢ 6.799 K¢
+bonusovy +bonusovy
mésic navic meésic navic

KRISTAL
od 1.000 K¢é
meési¢né
1.299 K¢
3.679 K¢

6.889 K¢

12.999 K¢
+bonusovy
meésic navic
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